

Ankara Caddesi Cağaloğlu Yokuşu No 33

Telefon. 22 78 53

Tamim 1

Sayın Üye arkadaş,

Sendikamızın 8 ci Genel Kurul toplantısı 26/Mart/1961 tarihinde icra edilmiştir. Kongreye iştirâk eden delegeler işçiye yararlı birçok kararlar almışlardır. Bu kararlardan bir tanesi de işçilere bugüne kadar yapılan sosyal yardımları çok az görerek, bu yardımları çoğaltmaya dairedir. Yardımlar şu şekilde çoğaltılmıştır.

1 — Hastahanelerde tedavi altına alınmakta Sigortadan hasta ödeneği alamıyacak duruma düşen üyelere ayda net 200 lira hastalık yardımı yapılacaktır. Bu yardım üç ay devam ettirilecektir. Bu suretle bu gibi hasta olan her üyeye 600 lira hastalık yardımı yapılmış olacaktır.

2 — Yangın felâketine uğrayan üyelere az zarar görenlere 100 lira çok zarar görenlere ise 500 lira yangın yardımı yapılacaktır. Yangın felâketine uğramış bulunan üyelere kısmen de olsa tatmin edici bir yardım eli uzatılmış bulunmaktadır.

3 — Okulunu pek iyi derece ile bitiren üye çocuklarına bir üst okula devam etmek kaydı ile 50, 75 ve 100 lira tutarlarında kitap yardımı yapılacaktır.

4 — Bir iş kazasından dolayı ücretinden mahrum olarak tevkif edilen üyeye ayda net 400 lira ödenecek ve bu yardım altı ay sürecek. Böylece elinde olmayan sebeplerle kaza yapan her üyenin ailesi 2400 lira kaza yardımı almış olacaktır.

5 — İşçi haklarını savunurken işinden çıkarılan işçi mümessiline (İşine iade edildiğinde geri alınmak kaydı ile) her ay net 400 lira ödenecek ve bu yardım üç ay devam edecektir. Bu gibi işçi haklarını savunan arkadaşlara da 1200 lira yardım yapılmış olacaktır.

Sayın Üye,

Bu sosyal yardımların yapılabilmesi için Sendika aidatının asgari olarak 250 kuruşa çıkarılmasına zaruret hasıl olmuş ve Genel Kurul bu hususları etraflıca tetkik ettikten ve yardım hesaplarını yaptıktan sonra Sendika aidatının 250 kuruşa çıkarılmasını ittifakla karara bağlamış bulunmaktadır.

Hak ve menfaatlerini korumak, mevcut kanunlar dairesinde iktisadi, içtimai ve medeni seviyelerinizi yükseltmek, aranızda tesanüdü ve her türlü yardımlaşmayı sağlamak gayesi ile kurulmuş bulunan Sendikanın sizlere faydalı bir teşekkül olarak hayatîyetini devam ettirmesi sizin alâka derecesine bağlıdır. Bir teşkilâtın hali ve istikbali güven altında olmazsa o teşkilâtın temsil ettiği topluluğun menfaatleri de güven altında olamaz. Etrafta dedikodu çıkararak teşkilâtımızı yıpratmak isteyenlerin maksadı sadece kendilerine birer menfaat kapısı aramaktır. Kulağına fısıldıyan çatlak seslere itibar etme. Bu sizin menfaatin icabıdır.

Üye arkadaş,

Sağlanacak menfaatlerde her üyeye eşit muamele yapmak, Sendikasına bağlı ve altı aylık aidatını muntazaman ödemiş üyeye sosyal yardım haklarını vermek mecburiyetinde olduğumuzu bir kere daha belirtmek isteriz. Bunu da istismar etmek isteyenler bulunabilir. Hesaplarımız her soran üyeye, tetkik etmesi için açıktır. Bu gibi menfi tahrikçilere itibar etme ancak kendi görgüne itimat et.

Sayın Üye,

Yapılan Genel Kurul toplantısında Merkez İdare Heyetine seçilmiş bulunan işçi arkadaşlarımızı da bilgi almanız için takdim ediyoruz.

Başkanvekili : Hasan Akol : Şişli Tramvay Harekette Vatman
Başkanvekili : Sait Akgüngör : Beyazıt Elektrik Şebekesi - Montör
Genel Sekreter : Mustafa Yiğiter : Şişli Trambay Hareket - Vatman
Genel Sayman : Faruk Boz : Şişli Garaj Revizyon - Şoför
Genel Veznedar : Sedat Çankaya : Ayazpaşa Elektrik Şebekesi - Montör
İcra Komitesi azası : Hilmi Çetinoğlu : Şehremini Garaj Atölyesi - Karisörcü

Azalıklara :

Ferit Gökteş : Şişli Garaj Hareket - Şoför
İbrahim Dikerman : Kadıköy Elektrik Şebekesi - Y. Montör
Mustafa Sayın : Montör
Kemal Gözüm : Şişli Tramvay Atölyesi - Elektrikçi
Osman Arslan : Levent Garaj Hareket - Şoför
Hikmet Poyraz : Küçük Garaj -
Zeki Işık : Bağlarbaşı Deposu - Kontrol
Ali Çınar : Şehremini Garaj Hareket - Şoför
Sabri Mertöz : Metro - Han Müşteriler - Montör
Hasan Akın : Şişli Garaj Hareket - Şoför
Ahmet Baysal : Bağlarbaşı Tramvay Hareket - Vatman
Mehmet Dane : Yedikule Havagazı Fabrikası - Ateşçi
Fikret Orhon : Bağlarbaşı Deposu - Şoför
Kazım Karasu : Bağlarbaşı Tramvay Hareket - Vatman
Emrullah Yücel : Bağlarbaşı Tramvay Hareket - Biletçi

Genel Başkan seçimi için yapılan tasnifte nisap temin edilemediği anlaşılmış ve İdare Heyeti seçimine rey kullanan delegelerin salondan ayrılmaları üzerine Genel Başkan seçimi yapılamamıştır. İdare Heyeti Genel Başkanlık seçimi için Nisan ayı içinde Genel Kurulu toplantıya davet etmeyi karar altına almış bulunmaktadır.

Muhterem Üye,

Senin hak ve menfaatlerinin koruyucusu bulunan Sendikanın çalışmalarına yardımcı ol. Bir elin nesi var, iki elin sesi var sözünü unutma. Sendikada vazife alanlar, bu vazifeyi sadece sana hizmet etmek gayesi ile almış bulunmaktadır. Karşılıklı itimat muvaffakiyetin yegane anahtarıdır. Sendikana itimat ederek bağlan. El ele vererek uhdemizdeki kutsi vazifeyi İnkilâbımızın ulvi havası içinde ifa edelim.

İdare Heyetimizin en derin sevgileri ile